[image: image1.jpg]

Администрация города Смоленска

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ  УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П Р И К А З

01 июля 2010г.

№  28
 Об  утверждении  Порядка   отражения   в

 бюджетном  учете  операций  с объектами

 нефинансовых  активов   муниципального
 имущества казны города Смоленска

В соответствии с требованиями Инструкции по бюджетному учету, утвержденной приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30.12.2008 № 148н и в целях организации бюджетного учета нефинансовых активов муниципального имущества казны города Смоленска,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Порядок отражения в бюджетном учете операций с объектами нефинансовых активов муниципального имущества казны города Смоленска согласно приложению.
          2.  Распространить действие Порядка отражения в бюджетном учете операций с объектами нефинансовых активов муниципального имущества казны города Смоленска на отношения, возникшие с 1 января 2010 года.

          3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
           Начальник управления

В.Н.Абрамов